21 sierpnia (4 września) 1874 roku nie doszło do skutku, z powodu niedostatecznej liczby przedstawionych przez obecnych akcji, a to

w zastosowaniu się do art. 28, 29 i 30 Ustawy, która w przedmiocie rozwiązania Spółki, wymaga na pierwszym Zebraniu przedstawienia połowy przynajmniej wszystkich wypuszczonych akcji.

Powtórzone Ogólne Zebranie na d. 16 (28) listopada 1874 r. bez względu już na ilość przedstawionych akcji, odbyło w tym dniu posiedzenie, mianowało z grona swego Komisję złożoną z 7-miu członków i 3-ch zastępców, której poruczono:

przejrzenie rachunków od r. 1870, a zarazem rozpoznanie położenia Spółki i zbadanie pytania, czy Spółka ta ma być rozwiązana, lub też czy obmyśleć należy nową organizację na innych zasadach i złożenie w tej mierze sprawozdania.

Polecono zarazem zwołać Ogólne Zebranie, które ma być dalszym ciągiem ostatnio odbytego.

Obecnie zatem, w kontynuacji Zebrania z dnia 16 (28) listopada 1874 r. zwołuje się Ogólne Zebranie na dzień 5 (17) lutego 1875 r., które się odbędzie w gmachu Reursy Obywatelskiej w Warszawie pod N-rem 369a o godzinie 2-jej z południa, na którym przedstawione będą rachunki, sprawozdanie i wnioski Rady co do rozwiązania Spółki, oraz sprawozdanie i wnioski Komissji, do ostatecznej uchwały.

4-5

- 340 -

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 5 (17) Lutego r. b. o godzinie 12: w południe odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na wywózkę nieczystości kloacznych aparatem Bergera licząc od dnia 1 (13) Kwietnia roku bieżącego do 1 (13) Kwietnia 1876 roku.

- a) z gmachu Ratusza miejskiego, zajmowanego przez Magistrat i kancelaryjną Ober-Policmajstra;
- b) z domu Nr 500a, zajmowanego przez Cyrkuł Zamkowy (1 i 11) Policji Wykonawczej, oraz
- c) z zabudowań mieszczących w sobie: 1-a, 3-a 4-a i 5-a Część Straży Ogniowej, od summy ogólnej rubli 2016 kop.

200 i na koszt ogłoszenia rub. 30, które niutrzymującemu się przy licytacji, natychmiast zwrócone będą.

Wzór do deklaracji.
Wskutek ogłoszenia z dnia . . . podaje niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wywózki nieczystości kloacznych aparatem Bergera, licząc od dnia 1 (13) Kwietnia r. b. do dnia 1 (13) Kwietnia 1876 r.:

- a) z gmachu Ratusza miejskiego, zajmowanego przez Magistrat i Kancelaryjną Ober-Policmajstra;
- b) z domu Nr 500a zajmowanego przez Cyrkuł Zamkowy (1 i 11) Policji Wykonawczej, oraz
- c) z zabudowań mieszczących w sobie: 1-a, 3-a, 4-a i 5-a Części Straży Ogniowej, za sumę rub. 2016 kop.

w językach polskim i rossyjskim, w różnych rozmiarach. 852-3-3

Dzieło F. W. Fabera pod tytułem:

KREW PRZENAJDROŻSZA

w 25 arkuszach druku za kop. 65 nabyte można w znaczniejszych Księgarniach. —1293-1-6

SĄD

OPICJI POPRAWCZEJ WŁUIGO

Podaje niniejszem do publicznej wiadomości iż w dniach 3 (15) i 4 (16) Lutego 1875 r., poczynając od godziny 10-ej rano, w gmachu Sądowym przy ulicy Dzielnej położonym, nastąpi sprzedaż przez licytację różnych przedmiotów depozytowych, jako to: Garderoby, Bielizny, Kosztowności i t. p.
Warszawa 26 Grudnia (7 Stycznia) 1875 r.
Sędzia Prezylujący Pomianowski. —754-3-3

Un Professeur français,

qui a servi dans plusieurs établissements publics, désire donner à domicile des leçons particulières des Langue française et Italienne. — S'adresser: Ulica Podwał, Nr 505 (44) na 1-em piętrze. De 10 hs. du matin jusqu'à a 2 hs.